
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
PÁSKY

UNIVERZÁLNÍ  TĚSNICÍ 
PÁSKA PRO TRVALOU 
OPRAVU A OCHRANU

• Velmi vysoká okamžitá přilnavost pásky
• Velká odolnost proti roztržení
• Přilne k většině materiálů

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

BUTALU TAPEBLU
VŠEOBECNÉ INFORMACE
Výrobek BUTALU je těsnící páska, složená z
modifikované butylové pryže, kombinovaného
hliníkového základu zesíleného syntetickým materiálem
a ze silikonové ochranné fólie. Na základě unikátní
koncepce butylové pryžové hmoty se dosahuje velmi
vysoké okamžité přilnavosti. Extrémně ohebná pryžová
hmota se přizpůsobuje jakémukoliv tvaru a naplňuje
nepravidelnosti plochy.

Hliníkový základ je zesílený syntetickým materiálem a
proto je odolný proti roztržení, nestárne a rovněž je
výjimečně odolný proti povětrnostním vlivům. Hliníkový
materiál má kovovou barvu a lze jej povrchově upravit
lakováním. Výrobek BUTALU umožňuje rychlé a velmi
efektivní utěsnění nebo úpravu povrchu spojů.

TECHNICKÁ DATA
Síla pásky: asi 0,7 mm
Hliníkový základ: složená hliníková fólie, zesílená
syntetickým materiálem
Adhezivní hmota: modifikovaná butylová pryž pro
adhezi za studena
Měrná hmotnost: 1100 g/m3
Síla odlupování na
ohnivzdorném cementu: při 90 °C a při 200 mm/min: >
= 10 N/cm
Teplotní odolnost: od – 30 °C do + 100 °C
Teplota pro aplikaci: od + 5 °C do + 40 °C

Chemická odolnost: voda: vynikající
povětrnostní vlivy: vynikající
uhlovodíky: nevzdoruje
Rozměry: cívky 10 m v šířkách 50 mm, 100mm a 150
mm
Doba skladovatelnosti: při uchovávání v suchu a chladu
nejméně 1 rok
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ
UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• Utěsnění spojů na střechách:
• Utěsnění trubkových spojů u větracích,

klimatizačních a topných systémů. Utěsnění
skleněných nebo polykarbonátových výplní na
verandách a na zahradních domcích. Tepelná
izolace a korozní ochrana trubkových vedení

• žlaby, zinkový a olověný materiál
• klenby, zvoničky

• průchozí trubky, mříže
• olověné krycí lemy
• Utěsnění a připojení ohebných a pohyblivých

spojů. Oprava netěsností na odpadových
trubkách.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N603059 Butalu Tape Role 10m x

50mm
PÁSKY

N603159 Butalu Tape Role 10m x
150mm

PÁSKY

N603259 Butalu Tape Role 10m x
100mm

PÁSKY


